
UCHWAŁA NR XVII/131/2025 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 28 października 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 

242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 153/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 stycznia 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 160/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr X/81/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 lutego 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 167/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lutego 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 172/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 178/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 marca 2025 r., 

- uchwałą nr XI/87/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 185/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 190/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 198/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 maja 2025 r., 

- uchwałą nr XIII/99/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 maja 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 205/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr 213/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 6 czerwca 2025 r.; 

- uchwałą nr XIV/107/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 czerwca 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 223/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 czerwca 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 237/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 9 lipca 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 239/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 lipca 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 245/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lipca 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 251/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 sierpnia 2025 r.; 

- uchwałą nr XV/115/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 sierpnia 2025 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 255/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 sierpnia 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 259/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 5 września 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 262/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 września 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 265/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 września 2025 r.; 

- uchwałą nr XVI/121/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 września 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 273/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 września 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 279/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 6 października 2025 r.; 

- zarządzeniem nr 287/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 października 2025 r.; 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 - § 6 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 78 

532 473,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 70 775 425,96 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 757 047,04 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 7 841 149,67 zł oraz dotacje celowe do realizacji zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 30 

100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 896 303,68 zł. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 84 

074 410,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 65 648 454,80 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18 425 955,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 7 841 149,67 zł oraz wydatki na realizację zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 2



wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 30 

100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości 1 231 880,34 zł.”. 

§ 3. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej należnych 

budżetowi państwa w wysokości 68 764,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości -5 541 937,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 456 514,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 246 426,30 zł, przelewami 

z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 2 342 602,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych 

w kwocie 2 496 394,70 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 10 955 037,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 5 413 100,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.” 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami w kwocie 3 128 176,24 zł, 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 402 683,00 zł oraz dochody własne niepochodzące z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 136 422,83 zł przeznacza się na 

wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w kwocie 3 667 282,07 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 3



„§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości  217 285,89 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 53 831,00 zł oraz wpływy z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 58 938,73 zł 

przeznacza się na: 

-  realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 323 

435,62 zł, 

-  realizację zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 6 620,00 zł.”; 

4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Godziesze Wielkie 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 819 946,40 1 823 107,99

Dostarczanie energii elektrycznej 5 789,04 8 950,63

0830 Wpływy z usług 5 789,04 8 950,63

600 Transport i łączność 1 567 088,68 1 580 116,18

Drogi publiczne gminne 1 363 581,13 1 376 608,63

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 46 724,36 59 751,86

752 Obrona narodowa 14 400,00 82 927,20

Pozostała działalność 14 400,00 82 927,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 400,00 58 927,20

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 190,50 30 840,50

Pozostała działalność 0,00 10 650,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 650,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 703 147,47 34 726 063,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 494 931,18 2 497 400,86

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 536,18 6 005,86

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 320 479,73 340 925,62

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 541,00 48 701,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 000,00 217 285,89

75618

7 285,89

22 915,57

20 445,89

13 160,00

2 469,68

2 469,68

10 650,00

10 650,00

10 650,00

68 527,20

44 527,20

24 000,00

75615

75495

75295

60016

40003 3 161,59

13 027,50

13 027,50

68 527,20

3 161,59

13 027,50

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

3 161,59

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVII/131/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 18 768 292,09 18 961 597,59

Różne rozliczenia finansowe 2 281 914,16 2 475 219,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 709 770,72 831 449,12

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 068 359,00 1 139 986,10

801 Oświata i wychowanie 1 996 531,99 2 117 980,19

Szkoły podstawowe 184 800,34 165 248,54

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

35 795,21 36 495,21

0830 Wpływy z usług 126 500,00 97 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 282,91 18 031,11

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 213 887,45 228 887,45

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 000,00

Przedszkola 1 054 154,32 1 133 154,32

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 81 500,00 90 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

642 235,00 622 235,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 90 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 276 850,00 323 850,00

0830 Wpływy z usług 226 800,00 273 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 137 095,59 9 140 672,76

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 124 599,07 3 128 176,24

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 742,07 10 319,24

926 Kultura fizyczna 500 000,00 0,00

Obiekty sportowe 500 000,00 0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

500 000,00 0,00

78 595 860,27 78 532 473,00Razem: -63 387,27

92601 -500 000,00

-500 000,00

90002

80148

80104

80103

-500 000,00

3 577,17

3 577,17

3 577,17

90 000,00

47 000,00

47 000,00

-20 000,00

80101

75814

9 000,00

71 627,10

8 748,20

79 000,00

15 000,00

15 000,00

-19 551,80

700,00

-29 000,00

121 448,20

193 305,50

193 305,50

121 678,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 069 563,56 7 058 763,56

Izby rolnicze 7 300,00 8 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

7 300,00 8 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 766 313,97 754 313,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 313,97 754 313,97

700 Gospodarka mieszkaniowa 374 560,00 421 560,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 266 567,00 313 567,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 135 000,00

750 Administracja publiczna 9 782 906,00 9 802 406,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 127 626,00 7 147 126,64

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 000,00 297 000,64

752 Obrona narodowa 24 000,00 117 528,00

Pozostała działalność 24 000,00 117 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 57 528,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 504,37 864 404,37

Ochotnicze straże pożarne 769 773,43 775 673,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 873,43 69 773,43

801 Oświata i wychowanie 33 085 343,12 33 206 791,32

Szkoły podstawowe 18 484 946,90 18 465 395,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 518,00 330 966,20

4300 Zakup usług pozostałych 351 931,14 322 931,14

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 425 745,03 1 440 745,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 750,00 18 750,00

Przedszkola 7 172 928,15 7 251 928,1580104

-29 000,00

15 000,00

15 000,00

79 000,00

5 900,00

5 900,00

121 448,20

-19 551,80

9 448,20

80103

75412

80101

5 900,00

93 528,00

93 528,00

57 528,00

36 000,00

15 000,64

75295

75023

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

ZmianaRozdział

01043

70005

01030

-10 800,00

60 000,00

19 500,64

19 500,64

4 500,00

-12 000,00

-12 000,00

47 000,00

47 000,00

-13 000,00

1 200,00

1 200,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVII/131/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 505,00 236 953,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 848,00 52 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 470,00 440 470,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 797 760,61 844 760,61

4220 Zakup środków żywności 226 800,00 273 800,00

851 Ochrona zdrowia 326 369,73 333 655,62

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 316 149,73 323 435,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 831,00 51 116,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 107 902,04 9 264 972,04

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 527 282,07 3 667 282,07

4300 Zakup usług pozostałych 3 269 934,91 3 409 934,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 544 384,64 1 548 704,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 208,64 219 528,64

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 201 753,00 183 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 753,00 183 053,00

Pozostała działalność 344 309,54 375 759,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 610,00 179 840,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 538,14 41 758,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 599 000,82 1 594 680,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 457 834,22 453 514,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 784,06 144 464,06

926 Kultura fizyczna 4 212 511,00 280 961,00

Obiekty sportowe 3 997 770,00 66 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 961 070,00 29 520,00

87 569 347,27 84 074 410,00Razem:

-3 931 550,00

-3 494 937,27

92601

-4 320,00

-3 931 550,00

-3 931 550,00

92109 -4 320,00

90095 31 450,00

14 230,00

17 220,00

-4 320,00

-18 700,00

90026

140 000,00

90015 4 320,00

4 320,00

-18 700,00

90002 140 000,00

7 285,89

85154 7 285,89

7 285,89

157 070,00

22 552,00

-20 000,00

80148 47 000,00

47 000,00

76 448,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w
2025 roku  po zmianach

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 863 962,51

Infrastruktura wodociągowa wsi 754 313,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 313,97

7 380,00

7 380,00

7 380,00

240 904,97

Budowa sieci wodociągowej w m. Stobno Siódme dz. 248; 1049-W

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żydów 1050-W

Inne

Inne

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wolica; 1056-W

Inne

Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód podziemnych w
miejscowości Biała z wykonaniem odwiertu na działce nr 129/1 obręb 0002
Biała 1044-W

Inne

240 904,97

38 499,00

240 904,97

38 499,00

38 499,00

22 140,00

22 140,00

22 140,00

63 000,00

63 000,00

63 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

55 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów dz. nr 79/2 obręb
Sobocin 0141-W

Inne

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów i Sobocin; 1047-W

Inne

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno Siódme dz. nr 230/1;
1048-W

Inne

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica dz. nr 173/7, 173/25;
1043-W

Inne

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica ul. Wrzosowa -
przygotowanie dokumentacji projektowej; W-1055

Inne

Wykonanie dokumentacji geologicznej dla otworu poszukiwawczego dla nowej
studni SUW Wolica; 1041-W

Inne

55 000,00

55 000,00

53 000,00

53 000,00

53 000,00

11 070,00

11 070,00

11 070,00

103 320,00

103 320,00

103 320,00

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XVII/131/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 1



01044

6050

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

Własne 

6370

Polski Ład

Polski Ład

01095

6050

Własne 

Własne Projekt

Własne 

Własne Projekt

6690

Własne 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wolica, Borek, Żydów - etap II - Zadanie
3.3 w miejscowości Wolica; 1045-W

5 104 648,54

5 104 648,54

1 505 524,97

1 505 524,97Inne

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I; 1051-W; 1052-PŁ

Inne

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap II; 1053-W; 1054-PŁ

Inne

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn 0112
-W; 1181-S

Inne

1 505 524,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 580 673,57

3 580 673,57

3 580 673,57

0,00

0,00

0,00

18 450,00

18 450,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Borku na ul. Kaliskiej i ul. Miłej 1183-
W

Inne

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolicy (dz. nr 567) 1184-W

Inne

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I; 1051-W; 1052-PŁ

Inne

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap II; 1053-W; 1054-PŁ

18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń przy świetlicy wiejskiej w Godzieszach Wielkich na
potrzeby Stowarzyszenia "Orkiestra Dęta OSP Godziesze Wielkie" 1095-W;
1096

Inne

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żydowie 1097-W; 1098

Inne

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

Zwrot dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na
współfinansowanie projektu pn. "Wizytówki Gminy Godziesze Wielkie"

Inne

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 2



600

60014

6300

Własne 

Własne 

60016

6050

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Środki z UMWW

Własne 

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki – w zakresie
utwardzenia pobocza

Inne

Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P na odcinku granica Powiatu
Kaliskiego - Godziesze Wielkie

Inne

3 305 878,09

3 000 000,00

3 055 878,09

14 500,00

14 500,00

500,00

14 000,00

433 180,00

433 180,00

255 180,00

10 000,00

168 000,00

95 000,00

6 528 878,09

3 150 000,00

3 150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odtworzenie dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie wsi Żydów 6043-
FS

Inne

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 125 w m. Zajączki Bankowe; 6001-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 3 w m. Biała; 6002-W

Inne 95 000,00

95 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 79 w m. Bałdoń; 6003-W 128 475,03

Inne 128 475,03

110 975,03

17 500,00

10 447,23
Przebudowa drogi gminnej działka nr 992 Godziesze Małe - opracowanie
dokumentacji projektowej; 6009-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej nr 675902P w m. Biała; 6005-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w m. Kąpie; 6007-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w Godzieszach Wielkich w zakresie
bezpiecznego pobocza; 6008-W

10 447,23

233 925,78

10 447,23

233 925,78

233 925,78

0,00

0,00

0,00

59 500,00

59 500,00

30 000,00

29 500,00

11 626,39

11 626,39

Inne

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w Godzieszkach w zakresie chodnika
6089-FS

Inne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 3



Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 

Własne 

Własne 

Fundusz sołecki

Środki z WUW

Własne 

Fundusz sołecki

Własne-NKW Projekt

Własne Projekt

Własne 

Własne 

Własne-NKW Projekt

Fundusz sołecki

6300

Własne 

60095

6050

Własne 

700

11 626,39

Przebudowa drogi gminnej nr 675946P w m. Józefów i w m. Stobno Siódme;
6012-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stobno Siódme dz. 226/21;
226/15; 226/13; 222; 6087-W

Inne

27 258,55

27 258,55

27 258,55

10 000,00

10 000,00

10 000,00

367 095,03

367 095,03

367 095,03

17 000,00

17 000,00

7 000,00

10 000,00

1 495 496,59

1 495 496,59

Przebudowa drogi w m. Stara Kakawa (Feliksów); 6013-W

Inne

Przebudowa dróg gminnych ul. Klonowa i ul. Sosnowa w m. Wolica; 6015-W

Inne

Przebudowa i remont drogi gminnej nr 675937P w Wolicy od skrzyżowania z
drogą powiatową nr 4627P; 6010-W; 6014

Inne

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Kakawa-Kolonia - Nowa Kakawa;
6019-W

Inne

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 675900P w m. Stobno Siódme i
Józefów; 6016-W; 6017

Inne

Utwardzenie dróg gruntowych w m. Zadowice; 6168-W

Inne

1 148 081,27

30 395,00

30 000,00

0,00

287 020,32

45 000,00

45 000,00

45 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

0,00

17 373,49

17 373,49

17 373,49

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

„Przebudowa drogi wewnętrznej, ul. Południowej w miejscowości Szałe na
odcinku od ul. Działkowej do ul. Morelowej, dz. nr 506/1, 523/4, 523/2, 506/3,
obręb Szałe”.

Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa parkingu przy budynku B Urzędu Gminy w Godzieszach
Wielkich; 6095-W

Inne

Gospodarka mieszkaniowa

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

73 000,00

73 000,00

73 000,00

73 000,00

73 000,00

135 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 4



70005

6050

Własne 

Własne 

6060

Własne 

Własne 

750

75095

6057

6059

6067

6069

752

75295

6060

Własne

Środki z WUW

754

75410

6170

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Modernizacja budynku usługowo-magazynowego w m. Końska Wieś; 7001-W

Inne

Zakup nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Nowa Kakawa
dz. nr 53; 7002-W

Inne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości niezabudowanej dz. nr ewid. 430 w Godzieszach
Małych; 7003-W

Inne

Zakup nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Nowa Kakawa
dz. nr 53; 7002-W

64 064,00

64 064,00

64 064,00

589 580,00

589 580,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

931 600,00

931 600,00

148 536,00

148 536,00

148 536,00

Inne

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedsięwzięcie grantowe w ramach projektu "Dostępny samorząd 2.0" -
"Blisko mieszkanca - urząd bez barier" 7594; 7593-W

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedsięwzięcie grantowe w ramach projektu "Dostępny samorząd 2.0" -
"Blisko mieszkanca - urząd bez barier" 7594; 7593-W

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w systemach teleinformatycznych
Urzędu Gminy Godziesze Wielkie-Cyberbezpieczny Samorząd; 7591-W; 7592

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 589 580,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 420,00

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w systemach teleinformatycznych
Urzędu Gminy Godziesze Wielkie-Cyberbezpieczny Samorząd; 7591-W; 7592

129 420,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 129 420,00

Obrona narodowa 36 000,00

36 000,00

36 000,00

Pozostała działalność

Zakup agregatu prądotwórczego o mocy 18 kVA 7522-W; 7523

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Rozbudowa systemu łączności radiowej dla jednostek ochrony
przeciwpożarowej w ramach obszaru chronionego obejmującego Miasto
Kalisz oraz Powiat Kaliski

36 000,00

12 000,00

36 000,00

24 000,00

459 773,43

20 000,00

20 000,00

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 5



Własne 

75412

6050

Własne 

Fundusz sołecki

6060

Własne 

Dotacja Powiat Kaliski

Własne 

6230

Własne 

758

75818

6800

Własne 

801

80195

6060

Środki z WFOŚ i GW

Własne Projekt

851

85111

6220

Własne 

900

90001

6050

Inne

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00

20 000,00

439 773,43

69 773,43

69 773,43

69 773,43

53 900,00

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku 7546-W

Inne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pojazdu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zajączkach
Bankowych; 7547-W

Inne

Zakup samochodu specjalnego pożarniczego dla OSP w Stobnie; 7543-W

Inne

15 873,43

360 000,00

60 000,00

60 000,00

44 000,00

16 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

195 000,00

195 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacje dla OSP

Inne

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

195 000,00

195 000,00

195 000,00

195 000,00

20 810,00

20 810,00

20 810,00

20 810,00

20 810,00

16 475,00

4 335,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Zakup wiaty edukacyjnej 8015-W; 8016

Inne

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Doposażenie zestawu do wykonywania endoskopowych operacji zatok i nosa

Inne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 000,00

3 000,00

3 337 840,77

24 000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 6



Własne 

6230

Własne 

90005

6050

Własne 

6370

Polski Ład

90015

6010

Własne 

6050

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

0,00

0,00

0,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

2 162 615,79

28 470,00

28 470,00

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ

Inne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

Inne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej -
Etap II 8012-W; 8014-PŁ

Inne

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej -
Etap II 8012-W; 8014-PŁ

Inne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wniesienie do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe  z o.o. wkładu
pieniężnego w zamian za udziały  z przeznaczeniem na rozbudowę
oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze Wielkie

Inne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w m. Godziesze Małe 9044-FS

Inne

8 000,00

16 420,50

8 000,00

8 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

16 420,50

16 420,50

16 420,50

10 000,00

28 470,00

28 470,00

2 134 145,79

2 134 145,79

2 134 145,79

2 134 145,79

862 704,64

162 000,00

162 000,00

162 000,00

162 000,00

219 528,64

17 129,90

17 129,90

709,40

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w m. Godziesze Wielkie-Plac Targowy; 9051-FS

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w m. Końska Wieś 9043-FS

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w m. Saczyn; 9057-FS

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w m. Stobno; 9050-FS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 7



Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Własne 

Własne Projekt

6370

Polski Ład

90095

6050

Własne 

Własne 

Własne Projekt

Środki z WUW

Inne 10 000,00

10 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w m. Takomyśle; 9004-W

8 000,00

Inne 8 000,00

8 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 390,74

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w m. Zadowice 9046-FS

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w miejscowości Biała 9045-FS

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w miejscowości Stara Kakawa 9042-FS

Inne

6 390,74

4 590,74

1 800,00

5 473,50

5 473,50

5 473,50

12 820,00

12 820,00

12 820,00

120 294,00

120 294,00

0,00

120 294,00

481 176,00

481 176,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp
oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
w miejscowości Żydów 9040-FS

Inne

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ

Inne

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozświetlamy Gminę Godziesze Wielkie 9054; 9055-PŁ

Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budka nietelefoniczna podróż przez Krainę Nocy i Dni fantastyczna 9007-W;
9008

Inne

Budowa tężni solankowej w miejscowości Godziesze Wielkie 9003-W 9002

Inne

Zagospodarowanie istniejącego terenu zielonego za budynkiem Urzędu Gminy
Godziesze Wielkie z wykorzystaniem nawierzchni przepuszczalnej; 9951-W;
9952

Inne

481 176,00

481 176,00

288 520,34

179 840,00

1 230,00

1 230,00

1 230,00

8 610,00

8 610,00

8 610,00

0,00

170 000,00

170 000,00

129 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 8



Własne 

Własne-NKW Projekt

Własne Projekt

6057

6059

921

92109

6050

Własne 

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

Własne 

Fundusz sołecki

92120

6570

Polski Ład

Własne 

Własne 

92195

Zakup i montaż systemu klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Kakawa
Kolonia; 9213-W

Inne

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Przeprowadzenie robót budowlanych i prac konserwatorskich dachu Kościoła
Parafialnego P.W. ŚW. Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich

Inne

Przeprowadzenie robót konserwacyjno-impregacyjnych ścian budynku
Kościoła Parafialnego P.W. Św. Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich
w celu zabezpieczenia substancji zabytkowego kościoła o kontrukcji
drewnianej

Inne

577 486,60

577 486,60

498 000,00

79 486,60

20 000,00

20 000,00

20 000,00

27 000,00Pozostała działalność

3 690,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja przedsięwzięcia w ramach Południowowielkopolskiego Klastra
Energii; 9006; 9005-W

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budka nietelefoniczna podróż przez Krainę Nocy i Dni fantastyczna 9007-W;
9008

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Realizacja przedsięwzięcia w ramach Południowowielkopolskiego Klastra
Energii; 9006; 9005-W

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

8 310,00

29 000,00

66 922,20

66 922,20

66 922,20

41 758,14

17 220,00

17 220,00

24 538,14

24 538,14

884 570,40

260 083,80

260 083,80

115 000,00

115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń przy świetlicy wiejskiej w Godzieszach Wielkich na
potrzeby Stowarzyszenia "Orkiestra Dęta OSP Godziesze Wielkie" 1095-W;
1096

Inne

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zajączkach Bankowych; 9218-W

Inne

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w m. Józefów; 9211-W

Inne

115 000,00

39 333,80

39 333,80

30 001,67

9 332,13

67 250,00

67 250,00

62 250,00

5 000,00

38 500,00

38 500,00

16 471,33

22 028,67

597 486,60

597 486,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 9



6050

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

926

92601

6050

Własne 

Własne 

Własne 

Własne Projekt

Środki Fund. Rozw. Kult. Fiz.

Budowa kompleksu sportowego "Orlik" na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i
Rekreacji "Szwacin" w Godzieszach Małych 9261-W; 9262

Inne

Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz z budową bieżni okrężnej z
bieżnią prostą, kortu tenisowego, siłowni plenerowej i toru rowerowego
pumptracku w Godzieszach Małych 9261-W; 9262

Inne

Razem

29 520,00

29 520,00

29 520,00

14 760,00

27 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m Stobno na działce nr 299/8;
9216-W

Inne

Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w m. Takomyśle - wykonanie
ogrodzenia; 9220-W

Inne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 1 w Godzieszach
Wielkich; 9263-W

0,00

0,00

0,00

18 425 955,20

Inne 14 760,00

14 760,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Woli Droszewskiej,
9264-W

14 760,00

Inne 14 760,00

14 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 10



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

951

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek
samorządu terytorialnego

965

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

1

4

5

Rozchody ogółem:

2

3

4

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 10 955 037,00

4 313 100,00

500 000,00

100 000,00

500 000,00

1

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 456 514,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 246 426,30

63 318,00

7 692 384,00

2 496 394,70

5 413 100,00

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XVII/131/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 1



l.p.
nr poz.
Księg sołectwo

Naliczony
FS na 2025
rok

dział rozdział paragraf Plan
Zmiana
28.10.2025

Plan po
zmianach

Zadanie

600 60016 6050 17 500,00 17 500,00 Przebudowa drogi gminnej działka nr 79 w m. Bałdoń

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 500,00 500,00 Organizacja ,,Festynu integracyjnego"

921 92105 4300 1 500,00 1 500,00 Organizacja ,,Festynu integracyjnego"

921 92109 4210 0,00 0,00 Zakup materiałow do świetlicy wiejskiej w m. Stobno

921 92109 4300 1 999,94 1 999,94 Montaż sufitu w świetlicy wiejskiej w m. Stobno

900 90015 6050 4 590,74 4 590,74

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Biała

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa Biała

921 92109 4210 17 500,00 17 500,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Biała

754 75412 6050 15 873,43 15 873,43 Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku

900 90095 4300 2 000,00 2 000,00 Utrzymanie placu zabaw 

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego Borku

921 92195 4210 3 500,00 3 500,00 Zakup namiotu biesiadnego dla sołectwa Borek

600 60016 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup paliwa do koparki na utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 

600 60016 4300 3 000,00 3 000,00 Utrzymanie przydrożnych rowów przy drogach na terenie sołectwa

900 90004 4210 0,00 0,00 Zakup paliwa do koparki na utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 

900 90004 4300 0,00 0,00 Utrzymanie przydrożnych rowów przy drogach na terenie sołectwa

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej w Godzieszach Wielkich

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

600 60016 6050 10 447,23 10 447,23

Przebudowa drogi gminnej działka nr 992 Godziesze Małe - opracowanie dokumentacji
projektowej

900 90015 6050 16 420,50 16 420,50

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Godziesze Małe

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach 

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej w Godzieszach Wielkich

Plan wydatków na przedsięwizięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku po zmianach

22 873,43

4

5

Bałdoń

2

3

Biała

Borek

Godziesze Małe I
Zadowicka

25 590,74

Godziesze Małe
II Ostrowska

1

22 999,94

12 000,00

31 367,73

1.

2.

3.

4.

5.

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XVII/131/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 29 500,00 29 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w Godzieszach Wielkich w zakresie bezpiecznego
pobocza

900 90015 6050 8 000,00 8 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii  w m. Godziesze Wielkie-Plac Targowy

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej w Godzieszach Wielkich

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 

921 92109 4210 1 528,61 1 528,61 Doposażenie zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup zestawów bankietowych dla sołectwa Godziesze Wielkie

600 60016 6050 11 626,39 11 626,39 Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w Godzieszkach w zakresie chodnika

750 75095 4210 1 000,00 1 000,00 Tablica informacyjno ogłoszeniowa dla sołectwa Godzieszki

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej w Godzieszach Wielkich

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup sprzętu i materiałów AGD do wyposazenia świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

600 60016 6050 21 258,55 21 258,55 Przebudowa drogi gminnej nr 675946P w m. Józefów

754 75412 4300 0,00 0,00 Wykonanie częściowego ocieplenia budynku remizy OSP Józefów

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92109 6050 5 000,00 5 000,00 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w m. Józefów

600 60016 4270 11 635,58 11 635,58 Remont drogi gminnej nr 675903P w m. Kąpie

600 60016 6050 0,00 0,00 Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w m. Kąpie

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92109 4270 5 000,00 5 000,00 Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w m. Krzemionka
921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92109 6050 22 028,67 22 028,67 Zakup i montaż systemu klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Kakawa Kolonia

600 60016 4210 1 500,00 1 500,00

Zakup paliwa i przepustów potrzebnych do czyszczenia i udrożenienia rowów wzdłuż drogi
gminnej w m. Końska Wieś

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni przy drodze w m. Końska Wieś

900 90015 6050 9 000,00 9 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej w Godzieszach Wielkich

921 92105 4300 2 500,00 2 500,00 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców Końskiej Wsi

921 92105 4300 1 500,00 1 500,00 Organizacja spotkania wigiljnego dla dzieci z m. Końska Wieś

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do doposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej w Godzieszach Wielkich

921 92195 4210 1 649,37 1 649,37 Zakup ławek i stołów dla sołectwa Końska Wieś

600 60016 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup i montaż barierek ochronnych przy drodze nr 675903P

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00 Utrzymanie zieleni- zakup materiałów, roślin

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

921 92109 4270 14 265,47 14 265,47 Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w m. Krzemionka

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego

921 92109 4210 15 000,00 15 000,00 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

921 92195 4210 5 865,46 5 865,46 Zakup namiotu ekspresowego na potrzeby sołectwa Nowa Kakawa

750 75095 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup tablic informacyjnych o położeniu posesji na terenie m. Stara Kakawa

754 75495 4210 7 026,50 7 026,50 Zakup defibrylatora AED wraz z akcesoriami

11.

9.

8.

10.

12.

13.

Krzemionka

Końska Wieś

Kolonia Kakawa

10

14

11

21 149,37

17 765,47

22 365,46Nowa Kakawa 

13

7

8

Józefów

Kąpie

Godzieszki 16 126,39

27 758,55

18 135,58

9
23 528,67

6

Godziesze
Wielkie 46 528,61

14.

6.

7.

31 829,80

12

Stara Kakawa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 2



900 90015 6050 5 473,50 5 473,50

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Stara Kakawa

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4300 1 829,80 1 829,80 Organizacja festynu rodzinnego

921 92109 4210 14 500,00 14 500,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Stara Kakawa

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00
Zakup namiotu dla sołectwa Rafałów

600 60016 4210 3 000,00 3 000,00
Zakup luster drogowych

600 60016 4270 19 580,54 19 580,54
Remon drogi gminnej Saczyn-Bałdoń dz. nr 31 obręb Saczyn

900 90015 6050 16 420,50 16 420,50

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Saczyn

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 500,00 500,00 Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej w Godzieszach Wielkich

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 Doposażenie zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej w Godzieszach Wielkich

900 90015 6050 10 000,00 10 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Stobno

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92109 4210 6 122,90 6 122,90 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w Stobnie

921 92195 6050 15 000,00 15 000,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Stobno na działce nr 299/8

600 60016 4210 6 000,00 6 000,00 Zakup kruszywa do utwardzenia poboczy gruntowych na terenie sołectwa

600 60016 6050 6 000,00 6 000,00 Przebudowa drogi gminnej nr 675946P w m. Stobno Siódme

801 80195 4210 2 000,00 2 000,00 Dofinansowanie dla ZHP w Stobno Siódme – zakup materiałów i wyposażenia

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92195 4210 8 021,75 8 021,75 Zakup namiotu sołeckiego

921 92109 4210 0,00 0,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w Stobnie

921 92109 4300 5 000,00 5 000,00 Montaż sufitu w świetlicy wiejskiej w m. Stobno

921 92195 6050 5 000,00 5 000,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Stobno na działce nr 299/8

921 92195 6050 7 000,00 7 000,00 Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w m. Takomyśle-wykonanie ogrodzenia

900 90015 6050 8 000,00 8 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle

921 92105 4210 1 073,52 1 073,52 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 2 000,00 2 000,00 Organizacja festynu rodzinnego

921 92105 4300 3 000,00 3 000,00 Organizacja festynu rodzinnego

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 Przebudowa dróg gminnych ul. Klonowa i ul. Sosnowa w m. Wolica

600 60016 6050
30 000,00 30 000,00

Przebudowa i remont drogi gminnej nr 675937P w Wolicy od skrzyżowania z drogą powiatową
nr 4627P

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
921 92105 4300 5 000,00 5 000,00 Organizacja spotkań integracyjnych, festyn mieszkańcow wsi Wolica
921 92109 4210 473,43 473,43 Utrzymanie Domu Ludowego 

20

21

2222.

20.

3 000,00

16 073,52

6 500,00

Takomyśle

Wola Droszewska

Skrzatki

52 873,43Wolica

21.

17.

18.

19.

14.

15.

1616.

15

17

31 829,80

12

3 500,00

18

Stobno 

Stobno Siódme 33 521,75

32 622,90

Rafałów

Stara Kakawa

Saczyn 40 501,04

19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 3



921 92109 4270 5 900,00 5 900,00 Remont korytarza i wymiana drzwi zew. w świetlicy wiejskiej domu ludowego

600 60016 6050 17 373,49 17 373,49 Utwardzenie dróg gruntowych w m. Zadowice

900 90004 4210 3 000,00 3 000,00 Pielęgnacja zieleni na terenie m. Zadowice

900 90015 6050 6 000,00 6 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Zadowice

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Organizacja uroczystości kulturalnych

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 Przebudowa drogi gminnej  dz. nr 125 w m. Zajączki Bankowe

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92109 6050 9 332,13 9 332,13 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zajączkach Bankowych

600 60016 6050 14 000,00 14 000,00 Odtworzenie dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie wsi Żydów

750 75095 4210 5 000,00 5 000,00 Zakup nowoczesnych tablic informacyjnych na terenie sołectwa

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup drzew i innych roślin ozdobnych na terenie sołectwa Żydów

900 90015 6050 8 500,00 4 320,00 12 820,00
Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Żydów

921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 861,97 861,97 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców Żydowa

921 92109 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup wyposażenia do pomieszczenia socjalnego przy świetlicy wiejskiej

921 92109 4210 5 000,00 -4 320,00 680,00 Wyposażenie placu przy świetlicy wiejskiej w m. Żydów

Razem: 618 179,97 618 179,97 0,00 618 179,97

Dział Rozdz. paragraf kwota zł

600 60016 4210 15 000,00

4270 31 216,12

4300 3 000,00

6050 177 705,66

750 75095 4210 7 500,00

754 75412 4300 0,00

6050 15 873,43

75495 4210 7 026,50

801 80195 4210 2 000,00

900 90004 4210 6 000,00

4300 1 500,00

90015 6050 96 725,24

90095 4300 2 000,00

921 92105 4210 46 435,49

4300 23 329,80

92109 4210 64 304,94

4270 25 165,47

4300 6 999,94

6050 36 360,80

25.

22

2323.

22.

24

25

24.

Zestawienie wydatków wg klasyfikacji

Żydów

52 873,43

29 873,49

20 832,13

38 861,97

Zadowice

Wolica

Zajączki Bankowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 4



92195 4210 23 036,58

6050 27 000,00

Razem: 618 179,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Wartość

900 3 128 176,24

3 128 176,24

0490 3 107 156,00

0640 10 000,00

0910 10 319,24

0940 701,00

3 128 176,24

Dział Paragraf Wartość
900 3 667 282,07

3 667 282,07

4010 177 128,72

4040 13 611,04

4100 20 000,00

4110 32 500,62

4120 3 606,78

4210 5 000,00

4260 0,00

4300 3 409 934,91

4360 1 500,00

4430 1 000,00

4610 3 000,00

4710 0,00

3 667 282,07Razem:

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

90002

Rozdział

90002

Gospodarka odpadami komunalnymi

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

WYDATKI

Treść
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Razem:

Plan dochodów z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi i wydatków na pokrycie kosztów
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
DOCHODY

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XVII/131/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVII/131/2025 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 października 

2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 

63 387,27 zł do kwoty 78 532 473,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 412 612,73 zł do kwoty 70 775 425,96 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 476 000,00 zł do kwoty 7 757 047,04 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie energii elektrycznej” w ramach paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody 

o 3 161,59 zł do kwoty 8 950,63 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości” zwiększa się dochody o 13 027,50 zł do kwoty 59 751,86 zł - zajęcie pasa 

drogowego; 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 44 527,20 zł do kwoty 

58 927,20 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.267.2025.14 

z dnia 16 października 2025 r.; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej” wprowadza się dochody w kwocie 10 650,00 zł - z przeznaczeniem na zakup 

kalendarzy strażackich; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększa się 

dochody o 22 915,57 zł w związku z uzyskanie ponadplanowych wpływów z odsetek od zaległości 

podatkowych, opłaty skarbowej oraz zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 121 678,40 zł do kwoty 831 449,12 zł - 

odsetki od środków na lokatach terminowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 1



●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 71 627,10 zł do kwoty 

1 139 986,10 zł zwrot podatku VAT naliczonego; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze” zwiększa się dochody o 700,00 zł do kwoty 36 495,21 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” zwiększa się dochody o 8 748,20 zł 

do kwoty 18 031,11 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza 

się dochody w kwocie 15 000,00 zł zgodnie z umową nr WAF.557.11. /   /2025 podpisaną w dniu 

21.10.2025 r. na program "Cyfrowy uczeń"; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wpływy 

z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego” zwiększa się dochody o 9 000,00 zł do 

kwoty 90 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 90 000,00 zł zgodnie 

z umową nr WAF.557.11. /   /2025 podpisaną w dniu 21.10.2025 r. na program "Cyfrowy uczeń"; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 47 000,00 zł do kwoty 273 800,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat” zwiększa się dochody o 3 577,17 zł do kwoty 10 319,24 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z usług” zmniejsza się dochody o 29 000,00 zł do kwoty 97 500,00 zł w zakresie 

korzystania z wyżywienia na podstawie rzeczywistej liczby uczniów; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wpływy 

z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 2



przedszkolnego” zmniejsza się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 622 235,00 zł na podstawie 

rzeczywistej liczby dzieci; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 

24 000,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.267.2025.14 

z dnia 16 października 2025 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych” zmniejsza 

się dochody o 500 000,00 zł do kwoty 0,00 zł w związku ze złożonym pismem do Ministerstwa 

Sportu o przesunięciu terminu realizacji zadania w wyniku przedłużającego się postępowania 

przetargowego; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 78 595 860,27 -63 387,27 78 532 473,00 
dochody bieżące, w tym: 70 362 813,23 412 612,73 70 775 425,96 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 819 946,40 3 161,59 1 823 107,99 
Transport i łączność 244 384,56 13 027,50 257 412,06 

Obrona narodowa 14 400,00 44 527,20 58 927,20 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 650,00 10 650,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 34 703 147,47 22 915,57 34 726 063,04 

Różne rozliczenia 18 484 005,73 193 305,50 18 677 311,23 
Oświata i wychowanie 1 980 056,99 121 448,20 2 101 505,19 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 244 704,53 3 577,17 4 248 281,70 
dochody majątkowe, w tym: 8 233 047,04 -476 000,00 7 757 047,04 

Obrona narodowa 0,00 24 000,00 24 000,00 
Kultura fizyczna 500 000,00 -500 000,00 0,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 

3 494 937,27 zł do kwoty 84 074 410,00 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 310 942,73 zł do kwoty 65 648 454,80 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 3 805 880,00 zł do kwoty 18 425 955,20 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Izby rolnicze” w ramach paragrafu „Wpłaty 

gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz 

kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 

podmiotu uprawnionego” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 8 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 3



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” zwiększa się wydatki 

o 4 500,00 zł do kwoty 30 500,00 zł na wypłatę inkasa sołtysom; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 

o 15 000,64 zł do kwoty 297 000,64 zł na bieżące zakupy pelletu; 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 57 528,00 zł zgodnie ze złożonym 

wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększa się wydatki o kwotę 121 448,20 zł do kwoty 

33 206 791,32 zł z tego o kwotę 105 000,00 zł na realizacje programu "Cyfrowy uczeń" w zakresie 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w ramach uzyskanego dofinansowania oraz w pozostałej 

kwocie na zakup materiałów z uzyskanego odszkodowania oraz w zakresie stołówki szkolnej 

z uzyskanych dochodów; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7 285,89 zł do kwoty 

51 116,89 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 

o 140 000,00 zł do kwoty 3 409 934,91 zł, z tego w kwocie 136 422,83 zł z dochodów własnych 

niepochodzących z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

w ramach paragrafu „Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się 

wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 37 000,00 zł w związku z brakiem możliwości prawnych do 

dokonywania wydatków w 2025 r.; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania 

związane z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 

wydatki o 18 700,00 zł do kwoty 183 053,00 zł w związku z korzystną realizacją umowy na odbiór 

azbestu z gospodarstw rolnych; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 4



o 4 320,00 zł do kwoty 144 464,06 zł w wyniku zmiany w funduszu sołeckim miejscowości 

Żydów; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się 

wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 135 000,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Zakup nieruchomości niezabudowanej dz. nr ewid. 430 w Godzieszach 

Małych; 7003-W” wprowadza się wydatki w kwocie 70 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Zakup nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Nowa 

Kakawa dz. nr 53; 7002-W” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 65 000,00 zł; 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup agregatu 

prądotwórczego o mocy 18 kVA 7522-W; 7523) wprowadza się wydatki w kwocie 36 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 

straże pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy 

zadania Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku 7546-W) zwiększa się wydatki 

o 5 900,00 zł do kwoty 69 773,43 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów 

i dróg” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego 

funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Żydów 9040-FS) zwiększa 

się wydatki o 4 320,00 zł do kwoty 219 528,64 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 

o 31 450,00 zł do kwoty 288 520,34 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Budka nietelefoniczna podróż przez Krainę Nocy i Dni fantastyczna 9007-

W; 9008” wprowadza się wydatki w kwocie 18 450,00 zł; 

○w ramach zadania „Zagospodarowanie istniejącego terenu zielonego za budynkiem Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie z wykorzystaniem nawierzchni przepuszczalnej; 9951-W; 9952” 

zwiększa się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 170 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 5



●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Żydów 1050-W) zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 

754 313,97 zł w związku z korzystnym postępowaniem zakupowym; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa kompleksu sportowego Orlik 

2024 wraz z budową bieżni okrężnej z bieżnią prostą, kortu tenisowego, siłowni plenerowej i toru 

rowerowego pumptracku w Godzieszach Małych 9261-W; 9262) zmniejsza się wydatki 

o 3 931 550,00 zł do kwoty 29 520,00 zł w związku z pismem do Ministerstwa Sportu 

o przesunięcie terminu realizacji zadania i przedłużeniem procedury przetargowej; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 87 569 347,27 -3 494 937,27 84 074 410,00 
wydatki bieżące, w tym: 65 337 512,07 310 942,73 65 648 454,80 

Rolnictwo i łowiectwo 1 193 601,05 1 200,00 1 194 801,05 
Gospodarka mieszkaniowa 299 560,00 -13 000,00 286 560,00 

Administracja publiczna 8 851 306,00 19 500,64 8 870 806,64 
Obrona narodowa 24 000,00 57 528,00 81 528,00 

Oświata i wychowanie 33 064 533,12 121 448,20 33 185 981,32 
Ochrona zdrowia 323 369,73 7 285,89 330 655,62 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 805 831,27 121 300,00 5 927 131,27 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 714 430,42 -4 320,00 710 110,42 

wydatki majątkowe, w tym: 22 231 835,20 -3 805 880,00 18 425 955,20 
Rolnictwo i łowiectwo 5 875 962,51 -12 000,00 5 863 962,51 

Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 60 000,00 135 000,00 
Obrona narodowa 0,00 36 000,00 36 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 873,43 5 900,00 459 773,43 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 302 070,77 35 770,00 3 337 840,77 

Kultura fizyczna 3 961 070,00 -3 931 550,00 29 520,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

3 431 550,00 zł do kwoty 5 413 100,00 zł, w tym: 

●„Przelewy na rachunki lokat” w kwocie 881 550,00 ze środków przeznaczonych na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolicy (dz.. nr 567) 1184-W” - lokata poza 

rok budżetowy, środki przeznaczone na finansowanie deficytu w 2026 r.; 

●„Przelewy na rachunki lokat” w kwocie 3 431 550,00 ze środków przeznaczonych na realizację 

zadania pn. „Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz z budową bieżni okrężnej z bieżnią 

prostą, kortu tenisowego, siłowni plenerowej i toru rowerowego pumptracku w Godzieszach 

Małych 9261-W; 9262” - lokata poza rok budżetowy, środki przeznaczone na finansowanie 

deficytu w 2026 r.; 

Podsumowanie zmian rozchodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przelewy na rachunki lokat 881 550,00 3 431 550,00 4 313 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF21F90-DB1D-4437-AE41-AF0C738BE04E. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XVII/131/2025 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (29) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (30) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2


	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (31) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (32) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 2




	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 2 w § 6
	zm. § 9 w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	zm. § 11 w § 6 pkt 3
	tir. 1 (33) w § 6 pkt 3 zm. § 11
	tir. 2 (34) w § 6 pkt 3 zm. § 11


	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6
	pkt 9 w § 6

	§ 2
	§ 3


